
ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 069 - 30 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 49B98292A267574

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
 

 

 
 

 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Massapê do Piauí – PI torna público que realizará licitação, na 
modalidade Concorrência Eletronica n° 003/2026, com critério menor preço e 
adjudicação global, tendo como objeto de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 
UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI,  
CONVÊNIO N° 987272/2025. Data da sessão: 09h00min do dia 23/02/2026. Recurso: 
Orçamento Geral/convênio 987272/2025. Edital: https://novobbmnet.com.br/. 
Informações: Tel.: (89) 3473-0034 ou e-mail: setordecontratacoesmassape@gmail.com. 

 

Massapê do Piauí (PI), 30 de janeiro de 2026. 
Ricardo de Assis Martins 

Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 
 
 
 

https://novobbmnet.com.br/

